令和８年　　月　　日

岐南町青少年育成町民会議

会長　後藤友紀　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会

自治会長
青少年育成地区推進員推薦書
令和８年度の青少年育成地区推進員を下記のとおり推薦します。

	推進員氏名
	住　　所
	マンション名等
	電話番号

	岐南町　　　　　　丁目　　　番地

	岐南町　　　　　　丁目　　　番地

	岐南町　　　　　　丁目　　　番地

	岐南町　　　　　　丁目　　　番地

	岐南町　　　　　　丁目　　　番地

　３月　６日（金）までにまちづくり推進課へ提出してください